重新发布中铁一局集团有限公司罗布泊至若羌铁路全线施工总价承包 SPJ

标自购物资(柴油)招标公告

招标编号: ZTYJLRTL2024-01

1. 招标条件

根据施工组织安排,重新发布中铁一局集团有限公司罗布泊至若羌铁路全线施工总价承包 SPJ 标自购物资(柴油)招标,建设资金来自中央预算内投资资本金、国铁集团资本金、新疆维吾尔自治区资本金,出资比例为中央预算内投资资本金 59%、国铁集团资本金 25%、新疆维吾尔自治区资本金 16%, 招标人为中铁一局集团有限公司罗布泊至若羌铁路全线施工总价承包 SPJ 标段项目部。本项目已具备招标条件,现对该项目进行公开招标。

2. 项目概况与招标内容

2.1. 项目概况:新建铁路罗布泊至若羌线位于新疆维吾尔自治区巴州若羌县、新疆生产建设兵团第二师三十六团境内。线路东起哈罗铁路罗中站,与省道 235 共廊道穿越罗布泊干涸湖盆区,在米兰镇南 11km处(兵团第二师三十六团)接入格库铁路米兰站,沿格库铁路引入若羌站,新建线路全长 299. 858km,按照行政区域划分,经过 JS 管理区长 158. 782km,巴州若羌县境内 130. 614km,新疆生产建设兵团第二师三十六团境内长 10. 462km。

2.2. 招标内容: 重新发布中铁一局集团有限公司罗布泊至若羌铁路全线施工总价承包 SPJ 标自购物资 (柴油) 招标,包件划分见附表。

3. 投标人资格要求

3.1 本次招标投标人须具备的资格要求:

附表

包件号	物资名称	规格型号	单位	数量	投标人资格条件	交货 地点	收货人	交货 日期	交货 状态
CY-02 包)2 包 柴油								
1	柴油	0#	啦	900	1. 营业范围要求:在中华人民共和国境内依法注册,具有法人资格的制造商或经销商。 2. 许可和认证要求:投标人须具有合法有效的《危险化学品经营许可证》(许可范围内含拟投标物资)及《危险品道路运输许可证》(属于委托营运的由受托方提供,同时须提供运输代理协议复印件)。		中铁一局集		
2	柴油	-10#	吨	300	3. 供货能力要求:要求响应产品生产厂为中石油、中石化、中海油。经销商须提供与生产厂家签订过的销售合同(不需针对此项目,销售合同日期、数量不做要求)。 4. 供货业绩要求:投标人须提供近五年内投标物资在同类工程项目或国内重点工程建设项目供货业绩证明至少1份(须提供合同复印件,时间以合同签订日期为准);招标物资生产厂或其销售公司参与投标不受业绩限制。 5. 其他要求: (1)投标人须自行在中国裁判文书网(http://wenshu.court.gov.cn)查询行贿犯罪结果,并将查询结果加盖单位公章附进投标文件中;	罗若铁 路施工 沿线	团有限公司 罗布泊至若 羌铁路全线 施工总价承 包 SPJ 标段	2024 年 12 月-项 目结 束	完好
3	柴油	-35#	吨	300	(2) 投标人不得存在因不良行为被中国国家铁路集团有限公司(原中国铁路总公司)限制参与物资采购、投标物资未被中国国家铁路集团有限公司(原中国铁路总公司)禁止或暂停在铁路上使用。 (3) 投标人在递交投标文件起前三年内未被人民法院列为失信被执行人,须将"信用中国"查询结果加盖单位公章附进投标文件中。		项目部		

3.2 本次招标不接受联合体投标。

4. 诚信要求

本次招标不接受具有行贿犯罪记录、失信被执行人等失信情形的潜在投标人参加投标。

5. 招标文件的获取

- 5.1 凡有意参加投标者,请于 2024-11-08 20:00 至 2024-11-13 21:00 (北京时间,下同)获取招标文件; 登录 (云采供)新疆维吾尔自治区全流程电子招标交易平台(https://xj.86ztbb.com)下载招标文件。
 - 5.2 招标文件售价 0元,售后不退。
 - 5.3 注意事项:
- 5.3.1 凡有意参加投标者,须登陆平台(未注册用户请先至平台首页【操作手册】→查看【账号注册及办理 CA 操作手册】,按照流程注册及办理 CA 数字证书。
 - 5.3.2 投标详细操作流程请查阅平台首页【操作手册】→【电子投标操作手册】
 - 5.3.3 平台联系电话: 18160636539, 18160638067。
- 5.3.4 平台服务地址:新疆维吾尔自治区政务服务和公共资源交易中心五楼(乌鲁木齐市水磨沟区龙盛街益民大厦 5 楼自治区公共资源交易大厅 A517),办公时间为周一至周五上午 10:30-13:30,下午 15:30-18:30。

6. 投标文件的递交

- 6.1 投标文件递交的截止时间为 2024-12-04 10:00 地点为 (云采供) 新疆维吾尔自治区全流程电子招标交易平台 (https://xj.86ztbb.com)。
 - 6.2 逾期送达的投标文件, 电子招标投标交易平台将予以拒收。
- 6.3 远程解密: 投标人于 2024-12-04 10:30 前在使用装有 CA 驱动的电脑进入(云采供)新疆维吾尔自治区全流程电子招标交易平台(https://xj. 86ztbb. com)进行远程解密,投标人需保持电脑网络通畅。

7. 发布公告的媒介

本次招标公告同时在(云采供)新疆维吾尔自治区全流程电子招标交易平台(https://xj.86ztbb.com),新疆公共资源交易网(https://ggzy.xinjiang.gov.cn)上发布。

8. 联系方式

8.1 招标人:中铁一局集团有限公司罗布泊至若羌铁路全线施工总价承包 SPJ 标段项目部

联系人: 白璠

电话: 13139737998

8.2 招标代理机构:

中铁物总国际招标有限公司

地址: 乌鲁木齐市新市区北京南路 895 号豪威大厦 22 层 2211 室

邮编: 830011

联系人: 张晨

电话: 0991-3812159 18129222929

传真: 0991-3812159

电子邮件: 1620267119@qq.com

网址: http://www.crmsc.com.cn

账户名称:中铁物总国际招标有限公司

开户银行:交通银行北京西单支行

开户银行账号: 7005035

行号: 301100000162